..
!<; ,, ,.
!,

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0884/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1768/2020, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA. informamos,
conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor Gerente de Próprios da Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer, que a demanda indicada será atendida. por meio do
financiamento "FINISA I", encontrando-se, atualmente, em fase de execuçâo de projeto
pelo setor competente da Administraçâo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG I 029.445/2020)